
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 25.05.2017 № 326 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Рыльского 
района Курской области от 
21.11.2016 № 579 «Об утверждении 
Плана реализации муниципальной 
программы Рыльского района Кур-
ской области «Снижение рисков и 
смягчение последствий чрезвычай-
ных ситуаций природного и техно-
генного характера в Рыльском рай-
оне Курской области на 2014-2020 
годы» на 2017 год и плановый пе-
риод 2018 и 2019 годов» 
 

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Курской 

области от 24.09.2013 №783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ  Рыльского района Курской об-

ласти», в целях реализации муниципальной программы Рыльского района Курской 

области «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций при-

родного и техногенного характера в Рыльском районе Курской области на 2014-2020 

годы», утвержденной постановлением Администрации Рыльского района Курской 

области от 31.10.2013 № 937, Администрация Рыльского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской облас-

ти от 21.11.2016 № 579 «Об утверждении Плана реализации муниципальной про-



 2 

граммы Рыльского района Курской области «Снижение рисков и смягчение послед-

ствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Рыльском 

районе Курской области на 2014-2020 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 

2019 годов» следующие изменения: 

 План реализации муниципальной программы Рыльского района Курской об-

ласти «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природ-

ного и техногенного характера в Рыльском районе Курской области на 2014-2020 

годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постанов-

лением Администрации Рыльского района Курской области от 21.11.2016 № 579, 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области - начальника 

управления аграрной политики П.Е. Колоусова. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                               А.В.Лисман 
 
 

 



 
-
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
 1 "  

 
 2014-2020 "

 
 

 24,84000 0,0 0,0 24,84000 0,0 0,0

1.1.

 1.1 "  
 

: -  
 

,  
;- 

, -
 ( )  

"

 
 
 

 
 
 

 
 

 31.12.2017 
 31.12.2018 
 31.12.2019 

24,84000                 
0,0               
0,0

24,84000                 
0,0               
0,0

  ( .)

, 
 

 
)

 
 

)

 
 "«  

 2014-2020 »  2017  2018  2019 

 
 25.05.2017  326 )

 21.11.2016   579 



 
-
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

  ( .)

, 
 

 
)

 
 

)

2
 2 "  

 
» 

 
 

 
 

-
 

 
»,  

 
 

"

6990,90000 0,0 0,0 6990,90000 0,0 0,0

2.1.

 2.1  
 

   
 

 
 

 «  
 

 2014-2020 » 

 « -
 

 
 

»/  
-

 
 

 

 31.12.2017 
 31.12.2018 
 31.12.2019  

2315,10000 
2316,30000 
2316,30000

2315,10000 
2316,30000 
2316,30000

2.2.

 2.2 "  
 

,  
,  

"

 
 
 

 
 
 

 
 

 31.12.2017 
 31.12.2018 
 31.12.2019 

14,40000                 
14,40000               
14,40000

14,40000                 
14,40000               
14,40000

3
 3 "   - 

 « »  
"

 
 

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



 
-
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

  ( .)

, 
 

 
)

 
 

)

3.1.
 3.1" ,  

 "  
"

 
 

 
 

 
 

 
 

 31.12.2017 
 31.12.2018 
 31.12.2019 

100,00000                 
100,00000              
100,00000

100,00000                  
100,00000               
100,00000

7115,74000 7115,74000


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                        А.В.Лисман






